СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.07.2012                                                                                                                   №  425

                                                                             г. Асино

О передаче в залог имущества муниципального образования
 «Асиновское городское поселение», составляющего муниципальную казну
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положениями Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», в целях реализации производственной программы по водоснабжению и водоотведению ООО «АВК» на 2012-2013 г.г.,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

      1. В целях обеспечения исполнения обязательств по кредитному договору, заключенному для реализации производственной программы по водоснабжению и водоотведению ООО «АВК», передать в залог муниципальное имущество, составляющее муниципальную казну, в соответствии с Перечнем (Приложение к настоящему решению).

       2. Стороной в договоре залога от имени муниципального образования выступает Администрация муниципального образования «Асиновское городское поселение».

       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов
	№
	Наименование
	Характеристика
	Год постройки
	Стоимость имущества (руб.)

	1
	Нежилое здание расположенное по адресу: Томская область, г.Асино, пер. Электрический, д.3/14, с земельным участком общей площадью 4115 кв.м.
	Двухэтажное здание, площадью 360,72 кв.м.
	1985
	11187698,95

	2
	Нежилое здание в кирпичном строении, расположенное по адресу: Томская область, г. Асино,  пер. Северный, д.19, с земельным участком общей площадью 1875,4 кв.м.
	Одноэтажное здание, площадью 813,56 кв.м.
	1999
	5634932,84

	3
	Нежилое здание в кирпичном строении, расположенное по адресу: Томская область, г. Асино,  ул. Сельская, д.40 Б, с земельным участком общей площадью 1488,5 кв.м.
	Одноэтажное здание, площадью 353,29 кв.м.
	1998
	2637384,78

	4
	Нежилое помещение расположенное по адресу: Томская область, г. Асино,  ул. имени Ленина, д.6 офис 2, с земельным участком общей площадью 296 кв.м.
	Двухэтажное помещение, площадью 210,9 кв.м
	1998
	2042639,81

	5
	Нежилое здание расположенное по адресу: Томская область, г.Асино, Ивана Буева, д.67,  с земельным участком общей площадью 431,2 кв.м.
	Двухэтажное здание, площадью 597,02 кв.м.
	1987
	438768,25

	6
	Нежилое здание расположенное по адресу: Томская область, г.Асино, Ивана Буева, д.67/1, с земельным участком общей площадью 1594 кв.м.
	Одноэтажное здание, площадью 1279,35 кв.м.
	1987
	940231,75

	7
	Нежилое здание расположенное по адресу: Томская область, г.Асино, Ивана Буева, д.67/2 с земельным участком общей площадью 298,3 кв.м.
	Одноэтажное здание, площадью 179,93 кв.м.
	1987
	591000,00

Приложение к Решению Совета

Асиновского городского поселения

от 19.07.2012 № 425
Перечень имущества